
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 24.23.04-CE 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública  nº
24.23.04-CE,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº  00023.20240712/0001-00,
o(a)     Sr(a).  ANTONIO  VITOR  NOBRE  DE  LIMA,  Ordenador  de  Despesas  do(a)
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, nos termos do inciso IV do Art.  71 da Lei  nº
14.133  de  1º  de  abril  de  2021,  ADJUDICA  ao(s)  licitante(s)  vencedor(es)  do(s)
respectivo(s)  item(ns),  conforme  indicado  no  quadro  abaixo,  resultado  da
adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

08.578.564/0001-18 - FCS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
SERVIÇOS  DE  EXECUÇÃO  DE
PAVIMENTAÇÃO  EM  PEDRA  TOSCA,
DA LOCALIDADE DE SÃO TOMÉ À CE-
168 NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA/CE.

FCS 1,00 SRV 514.541,5
3

385.880,4
2 385.880,42

VALOR TOTAL 385.880,42

Adjudicado para FCS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
08.578.564/0001-18, pelo melhor valor de R$ 385.880,42  (trezentos e oitenta e cinco mil, 
oitocentos e oitenta reais e quarenta e dois centavos), em 21/11/2024.

_____________________________________________________________________________

assinado eletronicamente
ANTONIO VITOR NOBRE DE LIMA

ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 1080/2022



ASSINATURAS


		2024-11-21T11:27:00+0000
	Itapipoca, Ceará - BR
	Antônio Vitor Nobre de Lima 
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente




